
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/664/23 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Kutnie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy biegnącej od ulicy Bukowej, w kierunku zachodnim do granicy z działką 975, oznaczonej 

w operacie ewidencji gruntów i budynków numerami działek: 980/3, 979/3, 978/3, 977/3 i 976/3, położonymi 

w obrębie Łąkoszyn, nadaje się nazwę Józefa Sulińskiego. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXX/654/23 Rady Miasta Kutno z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy w mieście Kutnie (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2023 r. poz. 6887). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Sikora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8200



Załącznik do uchwały Nr LXXII/664/23 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8200


		2023-10-04T11:49:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




